Laudate dñā nrām omēs gentes: glorificate eam omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos grā & misericordie eius: et ueritas illius permanet in eternū.

Qui digne colluerit eam iustificabitur: qui autē neglexerit illam morietur in peccatis suis.

Labia angelorū enarrabūt sapientiā eius: & omnis pars iherosolē ciues cantabūt ei laude.

Bono animo qui accedit ad illā: nō capietur ab angelo de uolante. *G*loria p̄i & filio. sp. s. *Cant.*

Virgo prudentissima a quo progredieris quasi auroz ualot & uti hanc filia lion tota formola et su

Feria secūda.

auis est: pulchra ut luna electa ut sol. *Q̄xp̄m*

Ecce uirgo concipiet & pariet filiū & uocabi-
tur nomen eius hemmanuel. butirū & mel
comedet ut sciat reprobare malū & eligere bonū.

*Deo gratias. R. Most partū uirgo. In uiolata
permālisti. V. Deigenitrix intercede pronobis.*

In uiolata per Ḡhap̄i & filio & R. Post partū.

*Ch̄inus. Sol casto nascens utero. V. Spectola
facta est luna uis. R. In delicijs tuis. Ḡ. Anticū*

Magnificat: aīa mea dñm. *At. Huc uirgo deima-
ter. ueta spes fideiū. porta celi stela maris recti
cursus brauiū. sūma legis. forma pacis salutis
ex ordiū. R. Chr̄i R̄p̄t̄ n̄r. Et nenos. Sed libe-
ra nos. Dñe exaudi ora. Et clamor ad. Ḡ. Rem⁹*

Domine iesu xp̄e vnigenite sūmē p̄ris qui
gloriosā uirginē matrē tuā letificare
dignatus es: concede propitius famulis tuis ea-
dem gaudia ad honorē uirginis et matris tue
sepe recollere. quatinus eius intercessione gra-
tissima & meritis gloriosis mereātur cū ipsa et
sanctis tuis omnibus in tua glia eternaliter glo-
riari. Qui uiuis. *Dñe exaudi ora. Et clamor me.*
*Benedicamus dño. Deo gr̄as. Dulce nomē dñi
n̄ri iesu xp̄i & beatissime matris eius sit benedictū
in sc̄la sc̄lorū. Amē.*

FERIA TERTIA.

et pie opto.

Ep̄m.

Magnū pietatis sacramētū qđ manifestatū
est in carne: iustificatū est in spū. apparuit ā
gelis. p̄dicatū est gentibus. creditū est mūdo.
assumpta est in gliā. **D**eo gr̄as. **R.** **Id.** est partū uir-
go. In uio. **V.** Dei geni. In uio. **G**liā p̄t̄i. **fi.** p̄ ost̄ pat̄.
Ghimus **S**ol casto n̄acens utero. **V.** Speciosi fac-
ta el̄ sua. **R.** In delicijs. **G**l̄āncū **M**agnificat̄ aīā
Sāt **B**eata el̄ maria laus n̄ā spes et domina te col-
laudat colit ornat trina mūdi machina. in tua
conceptione congaudentes confoue profutura
largiendo nocitura remouēdo. **Vi.** **Ch.** **V**p̄t̄ n̄.
Et n̄enos. Sed libera nos. **D**n̄e exaudi ora. Et
clamoꝝ meus ad te.

Quodrem?

Olelumus dn̄e deus noster: ut sacro sc̄ta mis-
teria. que p̄parationis n̄re munim̄ine con-
tulisti. intercedente beata sepe uirgine maria: et
p̄sens nobis remediū esse facias et futurū. **H**et
dn̄m. **D**n̄e exaudi. Et clamoꝝ. **B**enedicamus dn̄o
Deo gr̄atias. **D**ulce nomen dn̄i n̄i iesu christi. et
atillime matris eius sit benedictū in sc̄ta sc̄loꝝ.
Amē.

FERIA QVARTA. A
Ad vesperas.

Feria quarta.

Ale maria gratia plena dñs tecū. Be-
nedicta tu in mulieribus. & benedictus
fructus ventris tui. **D**eus in adiutorium meum
tende. **D**ñe ad adiuuandum me festina. **G**ra p̄i fili-
lior. Sicut erat in p̄i. **Aus marie**

Memeto domina dauid: et omnium inuocatum
nomen tuum.

Danobis in nomine tuo fiducia: ut confidant
tur omnes aduersarij nostri.

Danobis panem lacrimarum uirgo sc̄a: et dolorem
peccatorum in terra in collatus nostri.

Recte nobis propitium benedictum fructum ventris tui
: ut spiritus sancti gratia repleamur.

Consolare nos in terra peregrinationis nostre:
et reuelare paupertatem nostram. **G**li p̄i & filio et sp̄i.

C̄t̄ **A**ue uirgo. aue feta. aue plena gratia. aue
sponsa. aue mater. aue dei filia. que diuersa facis
unum. ex omni potentia. **Aus marie.**

Acce quod bonum et quod iocundum: maria diligere no-
men tuum.

Anguētum et illium et odor aromatum nomen tuum
: omnibus diligentibus ipsum.

Quam magna multitudo dulcedinis tue domina: quam
preparasti diligentibus et sperantibus in te.

Alto refugium pauperum in tribulatione: quia tu es
baculus pauperum et miserorum.

Inueniant queso gratiam apud deum: qui te in suis.

No uesperas.

63

necessitatibus inuocabūt. **G**loria patri et filio et sp. s.
Gloria **M**aria maris stella. portus salutis et via.
 naufragantiū dux pia miserorū patrona dulci-
 ssima. reorū aduocata doctissima. desperatorū
 spes unica. peccatorū saluatric magna. die
 mea nouissima. me facie clarissima tua precor
 irradia.

Gloria marie.

Laudate nomē dñi: benedicite nomē ma-
 rie matris eius.

Marie precamina frequētatē: et suscitabit in
 uobis uoluntates bonas.

In anima contrita veniamus ad illā: et non
 preualebit aduersus nos cupiditas peccati.

Qui cogitat de illa in tranquillitate mētis: inue-
 niēt dulcorē et requiem pacis.

Respiciemus ad illā in omni actione nostra: et re-
 serabit nobis atria triumphantiū.

Gloria patri et filio
Gloria **M**aria clausus ortus. naufragantis nū-
 di portus. placā nobis qui tetēcit matrē sibi quē elegit.

Quāntum in dñō qm bonus: qm per **Gloria marie**
 dulcissimā mariā distribuitur misericordia eē.

Impetra nobis amicitia iēsu chisti: et custodi nos
 ne perdamus innocentiam nostram.

Conprime hostem nostrū imperio tuo: ne feriat in
 nobis uirtutē caritatis.

Bona naturalia conserva in nobis: et bona gratie
 per te multiplicentur.

Festa quarta.

Illumina uias et semitas nostras: ut cognosca-
mus que beneplacita sunt deo. **G**loria p̄ri r̄h. **Cant.**
Fons signatus sacramenti summi conceptaculum
scala iacob domus dauid. salomonis serculum. a
leonis ore salua xp̄ianū populū **G. pin.**

Agredietur uirga de radice iesse. et flos de ra-
dice eius ascendet. et requiescet super eū
sp̄s dñi. sp̄s sapientie et intellectus sp̄s consi-
lij et fortitudinis. sp̄s scientie et pietatis. et reple-
bit eum timoris dñi. **D**eo gr̄as. **R. P.**ost partum
uirgo Inuolita per. **x.** Dei genitrix in. Inuio.

Gloria p̄ri r̄. **P.**ost partū uir. **C. hinnus.**

Sol calto nascens utero. **v.** Speciosa facta est et
Indelicis. **C. hinnus** Magnificat aīa mea. **Cant.**

Iesu redemptor optime ad mariā nos inprime.
ut mūdi aduocatam pari formā nos uisitet per
sūmā pietatē mores et actus dirigat. et ad cellos
aliciat. per gr̄am collatā. **R. v. Kyrie n̄r.** Et ne
nos. Sed libera. **Dñe exaudi.** Et clamo. **Orem?**

Deus qui nos beate marie uirginis gaudia re-
colendo letificas. concede nobis sic eius laudibus
digne insistere. ut eam in om̄i necessitate et in-
gustia precipue in hora mortis assistentē et auxili-
atricē sentiamus et tecū post mortē per ipsam. cū
ipsa gaudere mereamur in celis. **Ver. Dñe exau.** Et
cla. **Benedica.** Deo ḡ. **Dulce nomē dñi n̄r ih̄u x̄i et
atillime matris eius sit benedictū in sc̄ta sc̄lor. Amē.**

Feria quinta Ad vespas.

Alemania gratia plena dñs tecū. **B**enedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uētris tui. **D**eus in adiutoriu meū in dñe ad adiu. **O**liapria. **S**icut erat. **Q**ua^o martie.

Super flumina babilonis fleuerūt hebrei: nos uero super iniquitates nrās lugeamus. **Q**uoniam memus humiles puerperā uirginē: offeramus ei plactus et suspiria nostra.

Non inuenitur ppitatio sine illa: nec salus sine fructu illius.

Per illam peccata purgantur: et per fructū illius anime dealbantur.

Per illam fit uera satisfactio de peccatis: et per fructū illius sanitas anime cōdonatur. **O**liapria filii. **S**ūt. **T**heotocos uirga ielle. oliua fructifera. templū dei. arca noe. colūba pacifera ab infern nos. charibdi in eternū libera. **Q**ua^o martie.

Confitebor tibi dñā in toto corde meo: quia per te expertus sum clemētiam iesu chisti.

Audi dñā uerba mea et preces meas: et in conspectu angelorū cantabo tibi laudes.

In quacūq; die inuocauero te exaudi me: et multiplicā uirtutē in anima mea.

Confiteantur tibi omēs tribus et lingue: qz per te salus restituta es nobis.

Ab omni perturbatione libera seruos tuos: et

Seria quinta.

fac nos uiuere sub pace et protectione tua. *Gloria patri.*

Ulle rubus incombustus moisen que *Quia* hec uirgo que pudore saluo deum genuit. *Quia*

Dominus probauit me et cognouit me: tu cognouisti uiam et transgressionem meam.

Copiosa facta est super me misericordia tua: et dilatata est super me clementia tua.

In perfectum meum aspexit oculus tuus: et palpebre tue nouerunt uias meas.

Affluentiam desiderij sancti per te habemus aspice: et macula peccati non turbet conscientiam nostram.

Serenet corda nostra lux mentis tue: et recreet nos tue pacis dulcedo. *Gloria patri et filio. Cantus* Turris aqua pendet omnis armatura fortium rosa rubens sacra uitis liliu conualiu medicina peccatorum. uitis donarium. *Quia*

Ripe me domina ab homine malo: et ab hoste infernali defende me.

Contra me tetendit arcum suum: et in fenestra sua iudicabitur mihi.

Confringe uires eius in agnatas: et obtunde poterit altitias eius.

Conuerte iniquitatem eius in uerticem illius: et in foueam quam fecit corruat festinatet.

Nos autem exultemus in seruitio tuo: et in laudibus tuis gloriemur. *Gloria patri et filio. Cantus* Quod dulcis flos suauis. nardus odorifera. uirgo semper glo-

Ad vespertas.

triosa. sublimis puerpera. prebe nobis ad optatis pietatis ubera. **Q. Spm.**

Ago quali uitis fructificauit suauitate odoris et flores mei fructus honoris et honestatis: ego mater pulcre dilectionis et timoris et agnitionis et scete spei. **Deo grās. R. Post partū uirgo. Inuiolata per māsilh. V. Dei genitrix intercede p nobis. Inuioli. Gūa pēi. r filioz. Post partū Chīn. Sol casto nascens utero. V. Speciosa facta est. R. In deli cys tuis sac. Glāticū Magnificat aīa mea. Gāt. Regina mūdi et domina uirgo maria perpetua intercede pro nostra pace et salute. que meruisti concipere chrisū dñm sine uirili semine alla. R. Chh. P. r. nr. Et uenos. Sed libera nos. Dñe exaudi ora. Et clamor me.**

Gratiam tuā q̄s dñe mētibus nos **Q. Remus** tris infunde. ut qui angelo nūtiante christi filij tui incarnationē cognouimus. per passionē eius et crucē ad resurrectionis glām perducamur. **De eundē. Dñe exaudi. Et clamor. Benedicamus dño. Deo g. Dulce nomē dñi. nostri iesu chrisi. r beatissime matris eius sit benedictū in secula seculorū. Amē.**

FERIA SEXTA AD VESPERAS

Feria sexta. ad vespertas.

hi.

Feria sexta.

Ale maria gratia plena dñs tecū. Benedi-
cta tu in mulieribus. *Deus in adiuto-
riū meū intēce. Dñe ad adiutiōū. Glia p̄ri & filio.
asp. s. sicut erat in.*

Domina clamaui ad te exaudi me: intende
orationi mee et postulatiōi mee.

Dirigatur obsecratio mea uelut incensū coram
hicie tua: in tempore sorotini sacrificij & matutini.

Non declinet cor meū in uerbis malignātibz:
et nequitie cogitatus nō subuertāt sensū meū.

Fac me assentire beneplacito cordis tui: et tuis
actionibus conformari.

Gudio intelligentie reuerbera cor meū: et igni-
culo caritatis inflama mētē meā. *Glia p̄ri & fili.*

Ecce ex hoc beatā te dicūt oñes gentes. bea-
tam nouerūt celestes uirtutes. beatā predicāt o-
nes yates. beatā celebrāt oñes nationes. *Gl. a. marie*

Uoce mea ad dñm clamaui: ipsamq; humi-
liter deprecatus sum.

Audi in conspectu eius lacrimas meas: et dolore
meū sibi exsolui.

Insidiatur hostis calcaneo meo: et extendit
contra me rete suum.

Ad uia me dñā ne corruā coram eo: fac ut con-
teratur sub pedibus meis.

Aduc de carcere aīam meā ut confiteatur tibi:
et plallā dño deo forti imp̄petuū. *Glia p̄ri & filio*

Canit. Orientis porta clausa. quā uidit esechiel. mensa regis ad quā dapes. tulit ipse gabriel. quā rīū opem inleonū. lacu sensit daniel. **Oratio.**

Domina. exaudi orationē meā: percipe tuīs auribus supplicationē meā.

Persecutus est maghinus uitā meā: deposuit ī terra conuersationē meā.

Denigrauit me caligine sua: et anxiansus est in mis spūs meus.

Ne auertas faciē tuā a me: ut nō corruā cū delcendentibus in lacum.

Emitte lucē tuā et gratiam tuā: et repara denuo uitam et conscientia meā. **Capitulum.**

Canit. Vigilū libri uite. solidū in secula. cuius potest solus agnus. soluere signacula. in hoc nrā precū ihilo describe uocabula.

Benedicta sis dnā que instruis seruos tuos ad preliū: et eos corroboras cōtra inimicū.

Fulgure et choruscatione dissipa illū: mitte lacu la tu. ut confodeas illū.

Clarifica de alto manū tuā: ut cantēt serui tui laudem et glīam tuā.

Alena de terrenis affectionē nrām: deserpiter nis delicijs relice viscera nrā.

Concupiscentiā supernorū accēde in cordibus nostris: et de gaudijs paradisi uelis nos recreare.

Capitulum. **Canit.** Aue uirginū decus hominis

Acta sexta

celiq; porta flos humilium virgo decora. vale ergo
tota pulcra ut luna electa ut sol clarissima gaude.

Transite ad me omnes qui concupiscitis **Sp̄m.**
me et generationibus meis implemini. **Sp̄s**
em̄ meus super mel et fauim; memoria mea in ge-
neratione seculorum. **Deo gr̄as. R. M**ost partum
uirgo Inuiolata permansisti. **Dei genitrix** inter-
cede pro nobis. Inuiolata **G**loria patri et filii. **Post partum**
Ghimus. **S**ol casto nascens utero. **Speciosa** fac-
ta es. **R. In** delicijs tuis. **G**loriam **M**agnificat animam.
Quam **A**udi uirgo glorificasti post filium spes unica cle-
mens et imperiosa nostra dele maculola acceptans
nostra cantica impetra regna celorum. **R. Kyrie**
ele. Et nenos. Sed libera nos. **D**omine exaudi ora
tionem meam. Et clamor meus ad. **O**remus
Protege domine famulos tuos subsidijs pacis et
beate marie semper uirginis patrocinijs con-
fidentes acunctis hostibus recte securos. **V**er domine.
Domine exaudi ora. Et clamor me. **B**enedicam. **D**eo gr̄.
Dulce nomen domini nostri iesu christi. **b**eatissime ma-
tris eius sit benedictum in secula seculorum. **A**men.

SABATO. AD VES
Cperas.

[†] sup mel
dulcis &
hereditas
mea.

Ale maria gratia plena dñs tecū. **B**ene
dicta tu in mulieribus et benedictus fru
ctus uētris tui. **D**eus in adiutoriu meū intēde.

Dñe ad adiuuādū me felixna. **G**loria p̄i et filio. **S**icut.

Altabo te mater filij dei: et per **Q**uasi **ma**rie
singulos dies cantabo laudes tuas.

Generatio et populi laudabūt opera tua: et mi
sericordiā tuā in saecula expectabūt.

Abundantiā dulcoris tui angeli erutabūt: et su
auitate tuā sancti p̄nuntiabūt.

Oculi nostri sperāt in te dñā: mitte nobis cibū
et escam delectantem.

Laudationē tuā loquetur lingua mea: et bene
dicā te in saeculū saeculi. **G**loria p̄i et filio et. **Q**uasi.

Gloriosa uirgo semper maria dulcissima precibus
te ueneratū annuepiissima in offēditis ne laba
mur ad te semper p̄tegimur. **Q**uasi **ma**rie.

Lauda anima mea dñā: glorificabo eam
quam diu uixerō.

Nolite cessare a laudibus illius: et per singula
momenta recogitate illam.

Cum exierit spūs meus dñā sit tibi comēdatus:
et in terra ignotā presta illi ducatu.

Non conturbet eum culpepius cōmisit: nec
inquietēt ipm oculus malignātis.

Per dñe eum ad portū salutare: ibi se cure presto
letur ad uētū redemptoris. **G**loria p̄i et filio. et. **Q**uasi

Sabbato

Maria plena gratia stripe concepti regia alliberes
tue laudi miserando uoces audi. **Ant. Marie**

Lauda dñm qm bonus est psalmus: iocūda
adecora sit nra laudatio.

Ipsi em medetur contritos corde: et refouet eos
ungueto pietatis.

Magna est uirtus et gratia illius: aclemētia eius
nullum habebit finem.

Precinite ei in iubilatione: et in confessione psal
mū canite illi.

Bene placitū est ei super timētes deū: et in eis qui
sperant de mīa eius. **Gloria p̄i et filioz sp̄s. Ant.**

O beatę progenies ouenerāda series. unde sur
git ut auroza. maria uirgo decora que pduxit
mūdo florē uerā dei patris prolem. **Ant. Marie**

Lauda hierusalem dñm: glorifica illam
ex corde sion.

Ipsa em construxit muros tuos: et filios tuos
benedixit

Gratia sua refouet et impinguat: pacenq; donat
terminis tuis.

Leuemus corda nostra cum manibus ad illā:
ut suā influentiam sentiamus.

Glorificemus omēs misericordias eius: et bene
dicamus oēs bonitates illius. **Gloria p̄i et filio. Ant.**

O maria clausus ortus naufragantis mūdi portus
placā nobis qui fecit matrē sibi qm elegit. **Gloria p̄m**

Dominus possedit me in inicio uirū suarū
ante quā quicquā faceret apincipio. abe-
terno ordinatum rex antiquis ante quā terra
fieret. **D**eo gratias. **R.** Post partū uirgo Inui-
olata per māsili. **V.** De genitrix intercede
pronobis. **In uiolata. Gloria filior. Post ppi
Thinus. S**ol casto nascens utero. **V.** Speciosa
facta es. **V.** Indelicij tuis. **G. Antcū Magnificat
Gāt.** Natiuitas tua dei genitrix uirgo gaudiū ā
nūciauit uniuerso mudo. ex te enim ortus est sol
iusticie xps deus noster qui soluens maledictiō
nē dedit benedictionē et confundens mortē dona-
uit nobis uitā sempiternā. **R. V. R. V. P. nē.**
Et uenos. Sed libe. **Dñe exaudi ora. Et clamor.**

Flammulis tuis dñe celestis mun' **V. Orem'.** ^{+ grē}
in partire: ut quibus beate uirginis partus
extitit salutis exordium. natiuitatis eius uotua
sollemnitas pacis tribuat incrementum. **Deo dñi
Dñe exaudi orationē meā. Et clamor meus ad
te ueniat. B**enedicamus dño. **D**eo gratias.
Dulce nomē dñi nrī ihū xpī. abeatillime mat-
ris eius sit benedictū in secula seculorū. Amen.

AD COMPLETORIUM
OMNIBVS DIEBUS:

Ad cōpl. omnibus diebus.

nes qui speratis in nomine sancto eius.

Gaudete gaudio magno qui exaltatis et glorificatis eā: quia saturabimini ab uberibus cōsolatiōis eius.

Acce eīm inuōdati ubertate declinabit in vos: ad cōsolandū ⁊ confortādum corda uestra.

Benedicite illam omēs serui eius ⁊ memoriale uobis sit in desiderio anime uestre.

Benedicite illam omēs angeli et sancti dei: laudate in seculū mirabilia eius. **G**li apū ⁊ filio ⁊

Sancta maria dei genitrix mitissima **Cañt.**
dnā per amorē unigeniti filij tui dn̄i nostri iesu christi cum om̄ibus sc̄tis ⁊ electis dei ueni in adiuto: nū meū ⁊ rognare intercedere p̄ me peccatore. nā mea in angustijs posita est ⁊ sp̄s eluās dā mat̄ ad te exaudi me pijsissima dnā. **Or̄ p̄m**

Atridicui in populo honorificato. et in patre dei mei hereditas illius et in plenitudine sanctorū detentio mea. **Deo gr̄is. Ch̄inus**

Descalā nobis oriens. matre dies indefinēs
luci nos foue lumine. culpeq; noctē remoue

Mater diei perpetis. nostris obsilite tenebris. ne lucē nobis disipent. et nos delictis implicent.

Gli tibi dnē. nato de sancta uirgine. regnāti in cōto finere cū patre et sc̄to sp̄. Amē. **⁊ In**
tribulatione et angustia nostra. **R.** Succurre nobis beatissima uirgo maria. **⁊ Sancti.**

Nelne dimittis seruū tuū dnē: secūdn̄ uerbū.

Completoriū.

tuū in pace

Quia uiderūt oculi mei: salutare tuū.

Quod parasti: ante faciē oīm populorum.

Lumen ad reuelationē gentiū: et gl̄iam plebis
tue israel. **G**loria p̄ri & filio et sp̄i. **Cant**

Maria s̄c̄ta maria dulcissima ornamētum seculi
& gemma ac margarita celestis. precor te ut p̄te
gas & defendas me ab oībus insidijs inimico
rū meorū uisibiliū & inuisibiliū ne ualeat nocere
mihi. nec inferre calluniā et detractionē dolis
suis sed sint alligati & constricti in hac nocte: ut
nō potestātē ullam habeāt in me. **R. V. H. H. uicel.**
P̄r̄ n̄r. Et nenos. Sed libera. **Dñe exaudi oratio.**
Et clamor meus ad. **G. Quem?**

Quoniam misericors deus fragilitati n̄re p̄re
sidium: ut qui s̄c̄te dei genitricis cōmemora
tionē agimus. intercessionis eius auxilio: a n̄ris
iniquitatibus resurgamus. **Deo dñm. Dñe exau
di ora. Et clamor me. B. Benedicamus dño Deo.**
Dulce nomen dñi n̄ri iesu xp̄i & beatissime ma
tris eius sit benedictū in s̄c̄la seclorū. **Amē.**